



سخنرانی در مراسم بیعت اقشار مختلف مردم کرد از استانهای کردستان، آذربایجان غربی و کرمانشاه - 13 تیر / 1368

بسم الله الرحمن الرحيم

من هم متقابلاً به هم‌هی شما برادران و خواهران عزیز که از راه دور و مناطق کردنشین تشریف آورده‌اید، صمیمانه تسلیت عرض می‌کنم.

محبت و صمیمیت و وحدت کلمه‌یی که در هم‌هی نقاط کشور، از جمله در مناطق کردستان و شهرها و روستاها و بخش‌های کردنشین نشان داده شد، مظهر عظمت و علو اسلام است و بدون شك دشمنان جمهوری اسلامی را مأیوس خواهد کرد و از ادامه‌ی توطئه نسبت به اسلام و انقلاب اسلامی، ناامید خواهد ساخت. ترکیبی که من در این‌جا از برادران عزیز کرد و فارس و سنی و شیعه مشاهده می‌کنم، شبیه همین اجتماعات و محبت‌ها و صمیمیت‌ها را قبلاً دیده‌ام. این ترکیب و یگانگی، برای دوستان زیباست، و برای دشمنان دردآور است. این نعمت را باید با هم‌هی وجودتان حفظ کنید.

خیلی از مسایل وجود دارد که هنوز در دنیا حل نشده‌است؛ اما جمهوری اسلامی به برکت انقلاب و روحیه‌ی انقلابی مردم و قوت و شخصیت و معنویت و ایمان امام بزرگوار و قائد عظیم‌الشأن، آنها را حل کرده است. یکی از آن مسایل، مسأله‌ی قومیت‌ها و فرقه‌های اسلامی است که به برکت اسلام و انقلاب و امام در ایران حل شده است. هم‌هی افراد هوشمند در این زمان می‌فهمند که دشمن مایل است بین فرقه‌های اسلامی اختلاف بیندازد و بین اقوام و قشرها و گروه‌های ملت، جدایی ایجاد کند. جدایی و دشمنی، یک امر طبیعی نیست؛ کار شیطان است. شیطان بین برادران و دوستان و نزدیکان اختلاف ایجاد می‌کند. وقتی ما شیطان استعمار و شیطان امریکا و شیطان سیاست‌های توسعه‌طلبانه‌ی خارجیها را از کشور بیرون راندیم، به‌خودی‌خود این مشکلات حل شد. من از اول انقلاب تاکنون، نسبت به حالت صمیمیتی که همیشه فکر می‌شد باید بین برادران باشد، حساس و علاقه‌مند بودم. این هم از توجیهاات و ارشادهای آن حکیم بزرگ و آن روح معنوی و الهی (اعلی‌الله مقامه و اعلی‌الله کلمته) بود.

امروز بحمدالله احساس می‌کنیم که دشمن از ایجاد اختلاف میان اقوام ایرانی و برادران مسلمان در داخل کشور مأیوس شده‌است. البته طبیعت شیطان این است که هرگز از وسوسه و نفوذ و خرابکاری به‌طور کامل مأیوس نمی‌شود. شما می‌بینید حتی "عبادالله المخلصین" هم در معرض وسوسه‌ی شیطان قرار می‌گیرند؛ حتی انبیای عظام الهی هم در معرض نفوذ و دخالت آراء و وسوسه‌های شیطانی قرار می‌گیرند؛ منتها شیطان زورش به آنها نمی‌رسد، ولی به هر حال اقدام خودش را می‌کند.

شیطان نمی‌گوید که چون این شخص، مؤمن و صالح و عبد مخلص خداست، دیگر نمی‌توان او را گمراه کرد و نباید سراغ او رفت؛ خیر، شیطان حتی سراغ مخلصین هم می‌رود؛ منتها مخلصین به شیطان تودهنی می‌زنند؛ "ان الذین اتقوا اذا مسهم طائف من الشیطان تذکروا فاذا هم مبصرون".

شیطان بزرگ، شیطان استکبار و شیطان سیاست هم عیناً همین‌گونه است؛ تودهنی را می‌خورد، اما بکلی مأیوس نمی‌شود. خیال نکنیم که چون از اول انقلاب تاکنون، به شیطان بزرگ رو و میدان ندادیم تا بین ما ایجاد اختلاف کند، پس دیگر درصدد وسوسه‌ی ما برنخواهد آمد؛ خیر، شیطان بزرگ، یعنی امریکا و نیز اذنان او - حکومت‌های مرتجع - با روش‌های سیاسی و ایجاد مذهب‌های اختراعی و اعمال سیاست‌های شیطانی خود، دایماً در این فکرند که بین دو برادر تنی را هم جدایی بیندازند؛ چه رسد بین برادران دینی و میهنی و اقوام گوناگون!



مع الاسف در حال حاضر قلمها و زبانهايي در سطح كشورهاي اسلامي فعاليت دارند و با پول و دلارهاي حاصله از نفت كه متعلق به مسلمانهاست، برخلاف نظر اسلام بين مسلمين تفرقه مي‌اندازند و جمع كثيري از مسلمين را از دايره‌ي اسلام بيرون مي‌كنند. بزرگ‌ترين هنر (!) بعضي از مذاهب دست‌ساخته‌ي استعمار اين است كه به بهانه‌هاي مختلف، انبوه جمعيت مسلمين عالم را از دايره‌ي اسلام واقعي خارج كنند، و عجيب آن است كه همهي اين كارها را به نام دين و توحيد انجام مي‌دهند!

امروز ابزار كار امريكا و سردمداران سياستهاي امريكايي در منطقه، عمدتاً همان آخوندهاي درباري مزدور و قلم فروش و دين فروش هستند كه مي‌توان اثر انگشت پلیدشان را در بسياري از نفاق افكنيها و توطئه پراكنيها مشاهده كرد.

سعي زياد مي‌شود كه بين مسلمين اختلاف بيندازند؛ مخصوصاً از زماني كه انقلاب اسلامي پرچم وحدت اسلامي را بلند كرد و به دوش كشيد، اين تلاش بيشتري شد. در داخل كشور ما هم كوشش زيادي كردند، تا در مناطقي كه برادران اهل سنت و برادران شيعه سكونت دارند، عده‌يي را وادار كنند بذر اختلاف پياشند. متأسفانه همهي اين اقدامات شوم هم به نام دين انجام مي‌گرفت. البته كساني كه پرچمهاي قوميت و طرفداري از خلق كرد را در دست داشتند، به گونه‌يي ديگر مزدور شيطان بزرگ و آلت دست امريكا بودند. بحمدالله همهي اينها به وسيله‌ي ايمان و هوشيار ياري و توجه شما به كيد دشمن خفه شدند و كارشان بي‌نتيجه ماند. اگر ملتي هوشيار باشد، بسيار باارزش است؛ "العالم بزمانه لاتهجم عليه اللوابس". خاصيت علم به زمان و آگاهي از توطئه‌هاي دشمنان، اين است. در سفر يي كه به كردستان و آذربايجان غربي كرده بودم و با مردم سنندج و مهاباد و عزيزان كرد و روحانيون و روشنفكرهاي آن مناطق ديدار داشتم، آنها نسبت به امام و انقلاب اظهار اخلاص مي‌كردند، كه حقيقتاً تودهن ي محكمي به دشمنان و مدعيان و تفرقه افكنان بود. وقتي به تهران برگشتم، خدمت امام رسيدم و شرح آن ديدارها را براي ايشان گفتم. ديدم دل منور آن مرد روحاني شاد شد و آثار آن در چهره‌ي پاك و مطهر او آشكار گرديد. نظر امام (ره) از اول همين بود كه مردم با انقلاب و اسلام همراهند؛ چون مسلمان و مؤمنند. آن كسي كه با انقلاب و جمهوري اسلامي موافق نيست، ضد اسلام است؛ والا جمهوري يي كه بر مبناي اسلام تشكيل شده است، چرا بايد مورد مخالفت كسي قرار بگيرد كه معتقد به اسلام است؟! كساني كه با انقلاب اسلامي مخالفت مي‌كنند، با اسلام بدند.

لعنت خدا بر آنان كه به خاطر خشنودي اسرئيل، با اسلام و انقلاب و جمهوري اسلامي جنگيدند و مقابله كردند. امت اسلام و تاريخ اسلامي، زشت‌رويي كساني كه با امريكا و اسرئيل و دشمنان اسلام صلح كردند و صفا نشان دادند و براي آنها امنيت خاطر فراهم كردند، اما با اسلام و جمهوري اسلامي و امام امت مقابل شدند، فراموش نخواهد كرد و از آنها نخواهد گذشت. البته شما مردم از اول انقلاب تا كنون، تودهن ي محكمي به آنها زديد و با وفاداري و اتحاد و يکپارچگي خود، باز هم خواهيد زد.

آنچه مهم است، اين است كه همهي آحاد جامعه در هر جاي كشور كه هستند، براي آباداني و سازندگي كشور احساس مسؤليت كنند؛ وظيفه‌ي اول ما همين است. ما در دوران بعد از جنگ هستيم و بايد همهي نيروهاي خود را براي آباداني و عمران واقعي و توسعه‌ي حقيقي كشور متمرکز كنيم؛ كاري كه هيچ وقت كشور ما به صورت درست از آن برخوردار نبود. بعد از انقلاب كه مي‌خواستيم مشغول سازندگي شويم، دشمن جنگ را بر ما تحميل كرد؛ حالا هم با كارشكني در مسأله‌ي قطعنامه، اخلاصري مي‌كنند؛ اما بالاخره بر اين مشكلات فايق خواهيم آمد. بايد ملت ايران و مسؤولان، كار اصلي سازندگي را به طور جدي شروع كنند. اگرچه الان هم كارهاي زيادي در حال انجام است، ليكن بايستي حركت بنياني براي سازندگي كشور، با برنامه‌ريزيهايي كه انجام شده و مي‌شود، با تمام قوت جلو رود. مسؤولان همت خود را به كار گيرند و آستينها را بالا بزنند و از مردم كمك بخواهند؛ مردم هم با دل و



جان به آنها کمک کنند.

ایران کشور با استعدادی است. مناطق غرب کشور از بالا تا پایین و مناطق دیگر، هر کدام به نسبت خود استعدادهاي زيادي از لحاظ کشاورزي و توسعه ي صنعت صحيح و عمران روستاها و توسعه ي دانشگاهها و سرمايه گذاري در علم و تحقيق دارند. ما از همه جهت امکانات فراوان داریم که باید ان شاء الله ملت ایران از آنها برخوردار شود، و این با تدبیر صحیح مسؤولان و پشتیبانی مردم از آنها میسر است. باید بیش از گذشته، "وحدت" را برای اسلام و پیشرفت به سمت هدفهای اسلامی و سازندگی کشور رعایت کرد. خیلی مراقب باشید که نفوذیهای دشمن، پرچمهای اختلاف را بلند نکنند. هر پرچم اختلافی که بلند شد، شما آن را متهم کنید که نفوذی دشمن است؛ هرچند خودش نداند. گاهی مفسد نمی داند و توجه ندارد که فساد می کند؛ "قل هل ننبئکم بالآخرین اعمالا الذین ضل سعیمهم فی الحیوه الدنیا و هم یحسبون انهم یحسنون صنعا". خیال می کنند که دارند کار خوب انجام می دهند؛ در حالی که فساد می کنند.

متأسفانه کسانی هستند که با حرفهای بی مبناي خود و یا از طریق موضعگیریها و کارهای نامطلوب، در جامعه فساد می کنند. بنابراین، آن کس که دم از اختلاف زد و صحبت از یأس و ناامیدی کرد، شما او را متهم کنید که دانسته و یا ندانسته، تحت تأثیر دشمن است؛ از او تبری کنید و ان شاء الله خدای متعال هم کمکتان خواهد کرد. مجدداً از وفاداری صمیمانه ي همه ي شما، مخصوصاً آقایان علما و ائمه ي محترم جمعه و خانواده هاي معظم شهداي عزیزمان تشکر می کنم و امیدوارم که خداوند به همه ي شما توفیق دهد و لطف خودش را افزا کند. والسلام علیکم و رحمہ الله و برکاته